
 
 

Město Chotěboř 

oddělení investic města  
Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř 

 

 

tel.: 569 641 104                                            mobil:730 554 017                                               e-mail: varejckova@chotebor.cz 

     

     

    
 

 

Naše značka:  Vyřizuje/linka: Datum: 
 Vařejčková/104      20.04.2023  
 
 

Vysvětlení č. 1 

 

Veřejná zakázka:         Svinný – rekonstrukce chodníku před č.p. 27-50 

Zadavatel:                    Město Chotěboř 

Sídlo:                           Trčků z Lípy č.p. 69, 583 01  Chotěboř 

IČ:                                00267538 

 

Toto vysvětlení je podáváno na základě písemné žádosti dodavatele, kterou zadavatel obdržel v písemné 

elektronické podobě dne 18.04.2023. Obsahem žádostí dodavatele byly následující dotazy: 

Dotaz č. 1 ze dne 18.04.2023 

 

ve výkazu výměr VV 101 Komunikace chybí k položce č. 7 113324 Odstranění podkladu…… a položce č. 

8 11352 – Odstranění chodník. a silnič. Obrubníků…. Poplatek za uložení na skládku. V poznámce je 

uvedeno NEZAHRNUJE POPLATEK ZA SKLÁDKU, KTERÝ JE V POLOŽCE 0141**. V těchto položkách 

však uložení za tyto dvě položky chybí. 

Prosím o doplnění. 

Dále je u položek uváděn odvoz do 5 km. Kam je uvažováno uložení odpadu? 

Prosím o upřesnění. 

 

Dotaz č. 2 ze dne 18.04.2023 

 

ve výkazu výměr SO 101, položka č. 6 - Odstranění krytu zpevněných ploch s asfaltovým pojivem - v 

této položce je uvedeno, že NEZAHRNUJE poplatek za skládku, nicméně položka pro skládkovné není 

součástí výkazu výměr. Bude položka doplněna nebo bude suť uložena na skládce investora bez 

poplatku? 

 



 

     
     
     

 

 

K výše uvedeným dotazům podává zadavatel následující vysvětlení:  

Požadované položky (poplatek za skládku) zadavatel nebude doplňovat. 

1) Položka č. 7 – odstranění podklad zpevněných ploch z kameniva nestmel, odvoz do 5 km - je 
poplatek za skládku zahrnut v rozpočtu (položka č. 2 – 014101 b – poplatky za skládku) 

2) Položka č. 8 – odstranění chodníkových a silničních obrubníků betonových – bude uložena na 
skládce investora bez poplatku 

3) Položka č. 6 – odstranění krytu zpevněných ploch s asfalt pojivem, odvoz do 5 km – bude uložena 
na skládce investora bez poplatku 

Asfaltové a betonové odpady ze stavby budou uloženy na skládce investora bez poplatku. Ostatní odpady 

budou hrazeny zhotovitelem (viz výměry v rozpočtu).  

Dále zadavatel uvádí, že v rozpočtu bylo počítáno s nejbližší skládkou v okolí, což je skládka Lapíkov, 

Chotěboř a Sběrný dvůr, Sokolohradská č.p. 167, Chotěboř. Tyto odběrná místa jsou v dosahu do 5 km 

od stavby. 

 

Zadavatel dále uvádí, že k uvedenému vysvětlení nedošlo k podstatné úpravě, ani změně zadávacích 

podmínek, neboť zadávací podmínky byly tímto vysvětlením zadávací dokumentace pouze upřesněny. 

Ostatní části zadávací dokumentace, těmito vysvětleními zadávací dokumentace nedotčené, zůstávají 

beze změn. Dotazy nemají vliv na prodloužení termínu. 

 

 

 

S pozdravem 

Bc. Romana Vařejčková 

referent Oddělení investic města 


		2023-04-18T14:02:40+0200
	Romana Vařejčková




